ADSL2+: POE INJECTOR UBIQUITI GBPS 24V 0,5A 12W POE-24-12W-G
POE INJECTOR UBIQUITI GBPS 24V 0,5A 12W POE-24-12W-G
POE-24-12W-G-EU.jpg
POE INJECTOR UBIQUITI GBPS 24V 0,5A 12W POE-24-12W-G
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita17,89 €
Sconto
Fai una domanda su questo prodotto
ProduttoreUBIQUITI
Descrizione
  Ubiquiti POE-24-12W-G. Certificazione: IEC 60950-1:2005+A1 UL60950?1 EN55022:2010, EN55024:2010 FCC Class B. Power over Ethernet
(PoE): 24 V, Voltaggio di ingresso: 90 - 260 V, Frequenza di ingresso: 47 - 63 Hz. Peso: 99,4 g, Dimensioni (LxPxA): 84 x 87 x 29,2 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1